

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (NPO)

uzavřený

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad
Sídlo: Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina
Adresa: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
zastoupený: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava
Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou
KPÚ pro kraj Vysočina
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka KPÚ
pro kraj Vysočina
v technických záležitostech, které nemají
dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně
obsahu příloh je oprávněn jednat: Ing. Marcela Svobodová, vedoucí Pobočky Třebíč
Tel.: +420 727 957 295
E-mail: trebic.pk@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Sídlo: DOLVER, s.r.o.
zastoupený: Monikou Doležalovou, jednatelkou
Tel: xxxxx
E-mail: xxxxx
ID DS: u6vcsbn
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx
Tel./fax: xxxxx
E-mail: xxxxx
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 8746552/0800
IČO: 29353793
DIČ: CZ29353793 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 74643

(dále jen „zhotovitel“)



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



Národní
plán
obnovy

Článek I

1. Dne 11. 4. 2023 byla uzavřena smlouva o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem Vodní nádrž VN2 (Jasan) a suchý poldr v k. ú. Vranín.

Článek II

1. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k tomu, že zátopa suchého poldru je oseta ozimou řepkou, bude suchý poldr realizován až na po její sklizni. Z důvodu eliminace škody hospodařícího zemědělského subjektu, bylo započato se stavbou vodní nádrže. Po sklizni úrody bude zahájena realizace suchého poldru.
2. Dodatkem č. 1 dojde ke změně článku V Doba plnění, odst. 5 smlouvy o dílo takto:
Původní znění:
Dokončení výpustného zařízení suchý poldr - termín plnění do 15. 8. 2023
Dokončení zemní hráze suchý poldr - termín plnění do 15. 9. 2023
Znění článku po změně:
Dokončení zemní hráze vodní nádrže - termín plnění do 21. 8. 2023
Dokončení zemní hráze suchý poldr - termín plnění do 15. 9. 2023
3. Závazný týdenní harmonogram postupu prací, uvedený v článku XIX Závěrečná ustanovení, odst. 7 – Příloha č.1, se nahrazuje novým aktualizovaným harmonogramem postupu prací.

Článek III

1. Smluvní strany se dále dohodly na nepodstatné změně díla – vícepráce, spočívající v odstranění žlabovek v korytě toku vodní nádrže. Ocenění nových položek bylo provedeno dle článku XVIII Nepodstatné změny závazku, vyhrazené změny závazku, odst. 7 a 8. Celková cena víceprací činí 85 082,12 Kč bez DPH.
2. Součástí dodatku č. 1 je položkový rozpočet víceprací včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací a dodávek a služeb s výkazem výměr).
3. Článek III Cena díla, odst. 4 smlouvy o dílo nově zní:

Celková cena za provedení díla:

Bez DPH činí: 6 311 498,06 Kč

DPH 21 % činí: 1 325 414,59 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí: 7 636 912,65 Kč

Článek IV

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednáno v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Č. smlouvy u objednatele: 10-2023-520204/2
Č. smlouvy u zhotovitele: SL2003/4

V Jihlavě 26. 6. 2023

V Třebenicích 26. 6. 2023

.....

Objednatel

Mgr. Silvie Haverlandová, LL.M.
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

.....

Zhotovitel

Monika Doležalová
jednatelka společnosti

Harmonogram stavby	VODNÍ NÁDRŽ VN2 (JASAN) A SUCHÝ POLDR V K.Ú. VRANÍN																															
Měsíc	březen				duben				květen				červen				červenec				srpen				září				říjen			
Název prací																																
So-01.1 - Práce v zátopě	[Gantt chart showing work in zátopě from June to August]																															
So-01.2 - Hráz	[Gantt chart showing work on hráze from May to August]																															
So-01.3 - Sdružený funkční objekt	[Gantt chart showing work on sdružený funkční objekt from May to August]																															
Zemní práce	[Gantt chart showing earthwork from May to August]																															
Stavební práce	[Gantt chart showing construction work from May to August]																															
So-02.1 - Práce v zátopě	[Gantt chart showing work in zátopě from April to September]																															
So-02.2 - Hráz	[Gantt chart showing work on hráze from April to September]																															
So-02.3 - Výpustné zařízení	[Gantt chart showing work on výpustné zařízení from April to July]																															
Zemní práce	[Gantt chart showing earthwork from April to July]																															
Stavební práce	[Gantt chart showing construction work from May to July]																															
So.02.4 - Bezpečnostní přeliv	[Gantt chart showing work on bezpečnostní přeliv from August to September]																															

mílníky stavby	termín dokončení
Dokončení zemní hráze SO-01.2 - Hráz VN Vranín	21.8.2023
Dokončení zemní hráze suchý poldr	15.9.2023
Kompletní dokončení stavby	2.10.2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodní nádrž VN2 (Jasan) a suchý poldr v k. ú. Vranín - vicepráce

Objekt:

01 VN So-01.1 - Práce v zátopě

Místo: katastrální území Vranín

Zadavatel: KPÚ pro Kraj Vysočina

Projektant: KOINVEST, s.r.o.

Zhotovitel: DOLVER, s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 082,12

D HSV Práce a dodávky HSV 85 082,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 54 964,92

1	K	966045111	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého neprokládaného	m3	20,600	2 668,20	54 964,92	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966045111

P *Poznámka k položce:*
položka obsahuje: odstranění betonového prefabrikátu ve dně VN1 (žlabovka 400ks)

VV betonový prefabrikát

VV (1,03*0,5*0,1*400) 20,600

D 997 Přesun sutě 30 117,20

2	K	R.15	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zákonem o odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.	t	51,500	584,80	30 117,20	
---	---	------	---------------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------	--

Poznámka k položce:
položka obsahuje: likvidaci vybouraných hmot dle možností zhotovitele, např.

P *- odvoz na skládku včetně poplatků. Předpokládána vzdálenost pro uložení na skládku TKO Petruvka činí 24km.*

- recyklace apod.

VV betonová suť - žlabovka

VV 20,6*2,5 51,500